
Sygeplejerske til udekørende team på Munkebo

Vi søger en sygeplejerske til hjemmeplejen på Munkebo.
Vi søger en ambitiøs sygeplejerske, der enten er eller gerne vil udvikle sig til at blive en rigtig dygtig
generalist. Du kommer til at løse mange forskelligartede sygeplejeopgaver. Vi modtager hele tiden
nye typer af sygeplejeopgaver fra sygehusene, og i hjemmeplejen løses opgaverne under meget
forskelligartede vilkår i tæt samspil med borgerne og deres pårørende.
Teamet kører ud fra Munkebo på Farimagsvej 52 og besøger primært borgere, der bor i Næstved
centrum eller på Sct. Jørgens Park. 
Teamet er tværfaglig sammensat og vi arbejder med forbedringsmodellen, afvikler daglige
triageringsmøder, og skal lige om lidt i gang med at arbejde med fokuserede rehabiliteringsforløb,
hvor du som sygeplejerske også vil få en central rolle og forventes at sætte din faglige viden i spil.
Vi arbejder borgercentreret og går gerne en ekstra mil for at sikre den bedst mulige indsats for
borgerne.
Stemningen på arbejdspladsen er som oftest præget af engagement og arbejdsglæde og faglige
drøftelser, krydret med tempo og godt humør.
Du planlægger selv din arbejdsdag i tæt dialog med dine kolleger, og du vil få stor indflydelse på
hvordan din vagtplan kommer til at se ud; dog således at du vil skulle arbejde svarende til hver 3.
weekend samt et antal aftenvagter.
Du bliver som sagt en del af et tværfagligt sammensat team, men også en del af en monofaglig
gruppe; der mødes omkring forskellige faglige emner hver 4. uge.
Det vil være dejligt hvis du har faglig erfaring at trække på, men det er ingen betingelse.
Du skal kunne understøtte faglig refleksion, og til tider træde i karakter i forhold til det faglige
lederskab.
Har du lyst til at give dit bidrag til, at teamet udvikler sig fagligt, vil det også være et plus. 
Du vil få mulighed for at gennemføre en sundhedsfaglig diplomuddannelse som ansat hos os. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og den
faglige organisation.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Tiltrædelse 1. april 2026 eller snarest derefter.
 
Vil du vide mere 
Kontakt gerne Teamleder Son Nguyen Johansen:  mobil 21469773 for yderligere oplysninger.
Du er også velkommen til at kigge forbi. Ring endelig og aftal en tid.
 
Ansøgningsfrist: fredag den 20. februar 2026
Ansættelsessamtaler: onsdag den 25. februar 2026
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen "Ansøg".
Distrikt sydøst yder pleje, træning, sygepleje og praktisk hjælp, med skarpt fokus på rehabilitering til
omkring 1000, primært ældre borgere, der enten bor i plejebolig eller modtager besøg af
hjemmeplejen.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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